*Chorikios / (Choricus) Sophista, aus Gaza, griech. Redner*

**Fabricius, Jo. Albertus:**

Bibliothecae Graecae volumen octavum, sive Libri V. pars IV. ac paenultima, in qua de philosophis, Themistio, Theone, Pappo, Syriano, Proclo, Simplicio et aliis, nec non de ecclesiae doctoribus celebratissimis haereticisque, et de Joanne Stobaeo atque aliis locorum communium scriptoribus Graecis disseritur. Accedunt nunc primum edita maximi philosophi, quem Julianus Imp. audivit, Poema peri Katarchon, Eunomii Haeretici Apologeticus, Synesii De arte magna, Procli philosophi De providentia et fato ad Theodorum Mechanicum et alia quaedam, Choricii Sophistae Orationes duae, ..., Basilii Cubicularii Naumachica etc.

Hamburg: Sumtu Christiani Liebezeit, 1717. 4°

Prov.: Bibliothecae scholae Flensburg. 1756; Flensburger Schulbibliothek

Sign.: Al III 123 / (5) (Röschmann ##158; Königsmann 1815, S. 12; Verzeichnis 1835, S. 73 [L. Ph. 3080])

Bibl.: Brunet II 1153; BBKL XXV 400

*Himerios (+ ca. 300/315 n. Chr.), von Prusias (Bithynien), griech. Redner*

**Fabricius, Jo. Albertus:**

Bibliothecae Graecae volumen nonum, sive Libri V. pars V. et ultima, in qua praeter multos alios traduntur scriptores, qui vitas sanctorum monachorumque composuere, et de Theodori, Anastasiis, Joanne Philopono, Photio, scriptis censurae eius subjectis, ac de Suida plenius disseritur. Accedunt nonnulla hactenus inedita, ut Xenocratis De alimento ex aquatilibus, longe quam Gesnerus eum olim vulgaverat, plenior, Himerii Oratio qua Athenis Julianum Imp. excepit, Specimen lexicum Photii, nec non Maximi Sophistae De objectionibus insolubilibus eludendis, et Troili Prolegomena rhetorica. [Vol. IX, Lib. 5, 5 a].

Hamburg: Sumtu Christiani Liebezeit, et Theodori Christophori Felginer, 1719. 4°

Prov.: B. O. B.; Biblioth. schol. Flensb. 1756; Flensburger Schulbibliothek

Sign.: Al III 123 / (6) (Röschmann ##159; Königsmann 1815, S. 12; Verzeichnis 1835, S. 73 [L. Ph. 3080])

Bibl.: Brunet II 1153; BBKL XXV 400

**Fabricius, Jo. Albertus:**

Bibliotheca Graeca, sive notitia scriptorum veterum Graecorum. ... Editio tertia, ab auctore recognita et pluribus locis aucta. Accessit Empedoclis Sphaera, et Marcelli Sidetae Carmen de medicamentis e piscibus, Graece et Latine, cum brevibus notis. [Vol. I, Lib. 1, 2].  
Hamburg: Apud Christian. Liebezeit et Theodor. Christoph. Felginer, 1718. 4°

Prov.: Librairie ancienne et moderne de A. Durand, 7. R. des Grèv. Paris [Schild]; Z 4537

Sign.: Al III 123 (b) / (1)

Bibl.: Brunet II 1153; BBKL XXV 400